



Christina Grafström

Ungdomsrådets Ordförande

I dag har SMU haft årsmöte och när man ska summera det som har hänt under ett verksamhetsår i en verksamhetsberättelse så märker man att det finns många bra saker att vara glad för.

Under våren har vi haft gemensama sammanträden med församlingsstyrelsen. Vi har också under en dag diskuterat församlingens inriktningsmål.

Vi har under året haft ledare så att vi kunnat bedriva verksamheten på ett tillfredsställande sätt. Scouterna är den verksamhet som fortsätter ha många barn och ett gäng mycket engagerade ledare.

Under hösten hade församlingen möjlighet att anställa en barnkörledare Emelie på 25 % som under året har arbetat med barnkörverksamheten. Emelie ansvarade för vårt traditionsenliga Luciatåg i kyrkan. Ungdomsrådet serverade kaffe, lussekatter och pepparkakor. Det var bra uppslutning som vanligt.

Årets valborgsmässafton hade ett annat upplägg än tidigare. Det började med att barnkören hade ett kortare program i kyrkan med sånger på temat "Majas alfabet". Därefter gick vi direkt ut till brasan. Vid brasan fortsatte sångprogrammet med ett

"gubbband" som spelade och sjöng. Sedan var det dags för scouterna att tända elden. Efter det blev det försäljning av fika och korv vilket i år gav SMU ett rejält tillskott i kassan. Det blev så lyckat att SMU i fortsättningen kommer vara arrangör även för valborgsmässafton. Sedan tidigare är SMU arrangör för Lucia.

Under året har vår församlingspastor Göran Bondesson tillsammans med några ungdomar planerat några ungdomssamlingar med olika teman. Det har varit svårigheter med att få ihop ett gäng ungdomar och att arbeta in ungdomssamlingarna. Våren 2011 blev musikrummet klart med instrument, ljudanläggning och inredning. Tack för allt arbete med detta! Det hoppas vi nu kan bli en samlingsplats för ungdomarna.

Från och med hösten 2010 har fredagsgruppens söndagsskola blivit en del av SMU. De har träffats regelbundet och läst bibeltexter och pysslat. Åldern på barnen är mellan 4-12 år. På våren 2011 påbörjade Ramona Namée söndagsskola igen varannan söndag. På grund av att hon flyttar har hon inte möjlighet att fortsätta.

Som ni märker händer det en hel del saker! Jag kommer nu med varm hand lämna över ordförandeklubban till Johan Svensson!

Tack för det här året!

Ungdomsrådets ordförande

Christina Grafström

Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470
acatj3a@hotmail.com
www.vasbysmuscout.se

Barnkör: Emelie Bohlin 0738-125572.

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735-269496